TULTAYDAVALLENAMENITO

Felpa + Maglietta + Canotta + Leggins + Pantaloncini TOT : 114,00€

Nome Cognome

Saldo :

Acconto :

Felpa unisex Kurt AZZURRO

3YXS
2YXS
YXS
XXS
XS XXL

Maglietta unisex a maniche corte
Evo AZZURRA SKU : GMOXoC 13,00€

SKU: FG0Z0Z 33,00€

Canotta unisex Evo BIANCA
SKU : GM0OY0S 13,00€
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Panta intimo-termico Derek UNISEX Short Edo unisex AZZURRO SKU : GPOB0Z
NERO SKU : GP0S0Z 35,00€

YXS

XXS




GUIDAYALLERT/AGLIE;
MASCHI Tutte le misure in CM

FIANCHI ALTEZZA

110-120

122-132

134-144

146-156

167-172

173-178

100-104 179-184

102-106 104-108 185-190

106-110 108-112 191-196

110-114 112-116 197-202




IALLERT/AGLIE
UNISEX JUNIOR

Tutte le misurein CM

PETTO VITA FIANCHI ALTEZZA

110-120

122-132

134-144

146-156

164-168

169173

100-104 174-178

104-108 179-183

100-104 108-112 184-188

104-108 112-116 198-193




N.B.: PER TROVARE LA TAGLIA
GIUSTA DA UTILIZZARE.

USATE LA GUIDA ALLE TAGLIE
BASANDOVI SUL CAPO DI
RIFERIMENTO.

MASCHI SE E UN CAPO MASCHILE.

UNISEX E JUNIOR

NON BASATEVI SUL SESSO M/
DEI VOSTRI FIGLI.

OGNUNO HA LA POSSIBILITA GRAZIE A
TUTTI I CODICI SKU DI RIFERIMENTO
DELL’ARTICOLO DI ACQUISTARLO DOVE
VUOLE SE HA DIMISTICHEZZA SUL SITO
UFFUCIALE ERREA @§> O DA TOMMY SPORT




PER LE STAMPE ANDARE DA:

92019 SCIACCA AG
0925 27564

PER RICAMARE ANDARE DA:
L’AGO D'ORO

di CICIRELLO ROSARIA

VIA CAMPANIA, 14, 92019

SCIACCA AG
0925 22070

VOI DOVETE SOLO CONSEGNARE |
VOSTRI CAPI, LORO HANNO LE
DIRETTIVE SU DOVE APPLICARE LE
STAMPE O I RICAMI

N.B. ALLA CONSEGNA DEI CAPI
SPECIFICARE NOME E COGNOME
DELL’ATLETA DA APPLICARE.




